
Resultaten Tornooi TTC De Woudpalet Houthulst 
Sporthal Houthulst - 07-04-2018 - 08-04-2018 

 
Dubbel met voorgift - Eindrangschikking 
 

1. .... DE JONCKHEERE AXEL / VANDROMME JEFFRY | D0 / D0 | Paletje / Houthulst 
2. .... BIEBUYCK BRUNO / MAERTENS EDDY | C4 / D2 | Smude 
3. .... CLAUW CHRISTOPHE / CLAUW ROBBE | D0 / D6 | Eernegem 
4. .... LEWYLLIE JAN / VANALDERWEIRELDT POL | C6 / D2 | Houthulst 
5. .... DE JONCKHEERE RIK / GELDOF GREET | D4 / E0 | Paletje 
6. .... WULLAERT DAVE / DE ZUTTER PETER | D2 / E6 | Olsene 
7. .... ROELS DAVID / VANDURME JENS | C6 / D0 | Roeselare 
8. .... GHESQUIERE WIETSE / VANACKER THOMAS | E4 / NG | Oostkamp / Houthulst 
 

E4-NG - Eindrangschikking 
 

1. .... CARPENTIER LOUIS (E4 - Meulebeke) 
2. .... ZHEN JACK SAM (E4 - Sportline) 
3. .... ROUCKHOUT JARNE (E4 - Galmaarden) 
4. .... DE ZUTTER PETER (E6 - Olsene) 
5. .... VAN DAEL DANNY (E4 - Sportline) 
6. .... SEYNAEVE CHRISTOPHE (E6 - Smude) 
7. .... BRUTSAERT AENEAS (E4 - Atanis) 
8. .... LEFIEF BOBITA (E4 - Sportline) 
 

D4-E2 - Eindrangschikking 
 

1. .... CARPENTIER EMILE (E0 - Meulebeke) 
2. .... PERSOONE CHARLES (E0 - Knal) 
3. .... WANG MAX (D6 - Roeselare) 
4. .... WOJCIK KAMIL (E2 - Roeselare) 
5. .... MADRZEJEWSKI LUKASZ (D6 - Smude) 
6. .... DE ZWART BRAM (E0 - Houthulst) 
7. .... DEMOL JO (D6 - Rooigem-Gent) 
8. .... DENEWETH WOUTER (D6 - Tielt) 
 

C4-D2 - Eindrangschikking 
 

1. .... RAMBOER MATHIAS (C4 - Houthulst) 
2. .... BIEBUYCK BRUNO (C4 - Smude) 
3. .... DESLYPER DIRK (C6 - Maldegem) 
4. .... CLEPPE HILAIRE (D0 - Nova) 
5. .... VANDROMME JEFFRY (D0 - Houthulst) 
6. .... BOGAERT TOM (C6 - Gullegem) 
7. .... STIENS TIBO (C6 - Ninove) 
8. .... VANCRAEYENEST HANS (D2 - Sobeka) 
 

B4-C2 - Eindrangschikking 
 

1. .... DESCHAMPS LIEVEN (B4 - Gullegem) 
2. .... WAEYENBERGH MARIJN (C0 - Meteor) 
3. .... TROCHIM MICHAL (C2 - Roeselare) 
4. .... VERBRUGGHE BO (B6 - Gullegem) 
5. .... DESCHEEMAEKER KAREL (C2 - Houthulst) 
6. .... DEMOL SVEN (C2 - Rooigem-Gent) 
7 ..... NASYBULLOV TIMUR (C2 – Gullegem) 
8 ..... VAN WYNSBERGE BRYAN (C2 – Gullegem) 
 

NG - Eindrangschikking 
 

1. .... DESCHAMPS AARON (NG - Gullegem) 
2. .... VANDENDORPE AMBER (NG - Paletje) 
3. .... BEEL DIRK (NG - Tielt) 
4. .... VANACKER THOMAS (NG - Houthulst) 
5. .... DESCHAMPS LIAM (NG - Gullegem) 
6. .... VANACKER KYLE (NG - Roeselare) 
7. .... DOBBELAERE DRÃ? (NG - Tielt) 
8. .... VANALDERWEIRELDT MONA (NG - Houthulst) 
 
 
 
 



 
 

E - Eindrangschikking 
 

1. .... PERSOONE CHARLES (E0 - Knal) 
2. .... CARPENTIER EMILE (E0 - Meulebeke) 
3. .... WOJCIK KAMIL (E2 - Roeselare) 
4. .... CARPENTIER LOUIS (E4 - Meulebeke) 
5. .... ZHEN JACK SAM (E4 - Sportline) 
6. .... DE SCHUYTER JORIS (E2 - Gent) 
7. .... DE ZWART BRAM (E0 - Houthulst) 
8. .... VAN DEN HAUTE MAICO (E4 - Gemo) 
 

D - Eindrangschikking 
 

1. .... VANDROMME JEFFRY (D0 - Houthulst) 
2. .... VAN NIEUWENHOVE GEERT (D2 - Ninove) 
3. .... CLEPPE HILAIRE (D0 - Nova) 
4. .... MAERTENS EDDY (D2 - Smude) 
5. .... DE VLAMINCK - MAIER AARON (D2 - Gullegem) 
6. .... MADRZEJEWSKI LUKASZ (D6 - Smude) 
7 ..... CELIS PAUL (D2 – Rupel) 
8 ..... VANALDERWEIRELDT POL (D2 – Houthulst) 
 

C - Eindrangschikking 
 

1. .... WAEYENBERGH MARIJN (C0 - Meteor) 
2. .... DEMOL SVEN (C2 - Rooigem-Gent) 
3. .... CAUWEL SAMUEL (C4 - Gemo) 
4. .... BIEBUYCK BRUNO (C4 - Smude) 
5. .... GEVAERT BRAM (C2 - Meteor) 
6. .... TROCHIM MICHAL (C2 - Roeselare) 
7 ..... NASYBULLOV TIMUR (C2 – Gullegem) 
8 ..... RAMBOER MATHIAS (C4 – Houthulst) 
 

B - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN ACKER FLORIAN (B0 - Merelbeke) 
2. .... JANSSENS MATTHIAS (B2 - Zandvoorde) 
3. .... DE BLOCK SAM (B2 - Zandvoorde) 
4. .... DESCHAMPS LIEVEN (B4 - Gullegem) 
5. .... VERBRUGGHE BO (B6 - Gullegem) 
6. .... MAES XAVIER (B6 - Sobeka) 
7. .... LAMOTE NINO (B4 - Gullegem) 
8 ..... / 
 
 


